
Zarządzenie  Nr 5098/2014 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 25 czerwca 2014r. 

 

w sprawie: powołania komisji dialogu technicznego w celu przygotowania i przeprowadzenia 
dialogu technicznego w zakresie nowoczesnych rozwiązań i technologii umożliwiających 
transmisję danych na potrzeby jednostek oświatowych na terenie Gminy Miasta Radomia 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Miasta Radomia, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Dialogu Technicznego, której zadaniem jest przygotowanie i przeprowadzenie 
dialogu technicznego w zakresie nowoczesnych rozwiązań i technologii umożliwiających transmisję 
danych na potrzeby jednostek oświatowych na terenie Gminy Miasta Radomia, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Dyrektor Wydziału Teleinformatycznego –  Marcin Majewski 

2. Z-ca Przewodniczącego:     Zastępca Dyrektora Wydziału Teleinformatycznego –  Mirosław Sot 

3. Sekretarz Komisji: Główny Specjalista w Biurze Zamówień Publicznych –  Aneta 
Ćwiklińska 

4. Członek Komisji:    Kierownik Referatu bezpieczeństwa i utrzymania sieci 
teleinformatycznej w Wydziale Teleinformatycznym –  Rafał 
Kościuk 

5. Członek Komisji:    Inspektor w Wydziale Teleinformatycznym –  Jerzy Gębski 

6. Członek Komisji:   Straszy Informatyk w Wydziale Teleinformatycznym –  Mariusz 
Krawczyk 

 

§ 2 

Komisja zobowiązana jest do wykonania zadań, określonych w Regulaminie prowadzenia dialogu 
technicznego poprzedzającego ogłoszenie postępowania w zakresie nowoczesnych rozwiązań  
i technologii umożliwiających transmisję danych na potrzeby jednostek oświatowych na terenie Gminy 
Miasta Radomia, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Rafał Czajkowski 
              SEKRETARZ  MIASTA 
 

 

 

 


